

الجمهورية اللبنانية
رئاسة مجلس الوزراء
مجلس الجنوب

الكشف التخميني العائد لأشغال: ترميم مبنى مستشفى تبينين الحكومي و إضافة قسم من طابقين

قضاء: بنت جبيل

الجمهورية اللبنانية

رئاسة مجلس الوزراء

مجلس الجنوب

المصلحة الفنية

الكشف التخميني العائد لاشغال : ترميم مبنى مستشفى تبينين الحكومي واطافة قسم من طابقين - قضاء بنت جبيل .

رقم	نوع الاشغال	الوحدة	الكمية	السعر الافرادي ل.ل.	السعر الاجمالي ل.ل.
1	هدم وازالة وترحيل الى مكبات مسموح بها وتشمل الاشغال غرفة وأدراج خرسانية وسقيفة وكل المحتويات ضمن المساحة المراد البناء عليها(الاشغال تنفذ يدويا لتعذر ادخال الآليات)	م ^٣	152	2,250,000	342,000,000
2	إزالة بلاط قديم وترحيلة	م ^٢	110	200,000	22,000,000
3	حفریات من اي نوع بواسطة المعدات اليدوية مع ترحيل الى مكبات مسموح بها	م ^٣	80	1,350,000	108,000,000
4	تقديم وتنفيذ طبقة من الbase coarse	م ^٣	11	1,850,000	20,350,000
5	تقديم وتركيب بلاط سيراميك للأرضيات	م ^٢	560	1,950,000	1,092,000,000
6	تقديم وتركيب بلاط غريس	م ^٢	95	2,350,000	223,250,000
7	تقديم وتركيب نحلة سيراميك	م.ط	600	360,000	216,000,000
8	بلاط حوائط الدرج (غرانيت)	م ^٢	20	2,685,000	53,700,000
9	بلاط جدران (١٢٠*١٢٠ سم) لارتفاع ١٢٠ سم	م ^٢	120	2,350,000	282,000,000
10	تقديم وتركيب دوش كامل	عدد	15	20,000,000	300,000,000
11	تقديم وتركيب مغسلة مع خلط مع رف و مراية	عدد	15	18,000,000	270,000,000
12	تقديم و تركيب كرسي بيت خلاء افرنجي	عدد	15	18,000,000	270,000,000
13	تقديم وتركيب شطافة	عدد	12	1,600,000	19,200,000
14	تقديم وتركيب ريكار باركية	عدد	15	2,700,000	40,500,000
15	تقديم وتركيب سيفون باركية	عدد	15	2,700,000	40,500,000
16	تقديم وتركيب بكادوش (80x٨٠ سم)	عدد	9	8,950,000	80,550,000
17	تقديم وتركيب قساطل ppr قياس ١/٢"	م.ط	60	600,000	36,000,000
18	تقديم وتركيب قساطل ppr قياس ٣/٤"	م.ط	10	650,000	6,500,000
19	تقديم وتركيب قساطل ppr قياس ١"	م.ط	10	750,000	7,500,000
20	تقديم وتركيب سكر ١/٢"	عدد	36	1,400,000	50,400,000
21	تقديم وتركيب سكر ٣/٤"	عدد	9	1,750,000	15,750,000
22	تقديم وتركيب سكر ١"	عدد	3	1,950,000	5,850,000
23	تقديم وتركيب ريكار بلاستيك (60x٦٠ سم)	عدد	3	16,500,000	49,500,000
24	تقديم وتركيب قساطل فينيل قياس ٢"	م.ط	20	1,000,000	20,000,000
25	تقديم وتركيب قساطل فينيل قياس ٣"	م.ط	10	1,200,000	12,000,000
26	تقديم وتركيب قساطل فينيل قياس ٤"	م.ط	20	1,350,000	27,000,000
27	تقديم وتركيب شجرة من الحجر الطبيعي للشبابيك و الابواب (٢٥ سم)	م.ط	54	1,600,000	86,400,000
28	تقديم وتركيب حديد مشغول لزوم دفاعات و بوابات وشبابيك	كلغ	1500	450,000	675,000,000
29	منجور أبواب و شبابيك المنيوم (سيدام ٢٠٠٠)	م ^٢	55	11,500,000	632,500,000
30	منجور أبواب خشب ضد الحريق	م ^٢	40	35,800,000	1,432,000,000

31	اصلاح أبواب خشب مع دهان	عدد	5	7,000,000	35,000,000
32	تقديم وتركيب منجور أبواب مع ستانلس ستيل	عدد	100	22,000,000	2,200,000,000
33	تقديم وتركيب اسقف مستعارة	م ^٢	852	2,000,000	1,704,000,000
34	صيانة اسقف مستعارة	م ^٢	20	700,000	14,000,000
35	صيانة ساندويش بانيلز	م ^٢	75	1,575,000	118,125,000
36	دهان رول خارجي مع السقالات ومنع نش	م ^٢	220	950,000	209,000,000
37	طرش اميركاني داخلي مع معجونة	م ^٢	485	650,000	315,250,000
38	طرش اميركاني داخلي دون معجونة	م ^٢	2000	450,000	900,000,000
39	عزل جدران واسطح خارجية مع سقالة	م ^٢	800	1,520,000	1,216,000,000
40	فينيل طبي	م ^٢	660	3,000,000	1,980,000,000
41	بولي يوريثان	م ^٢	82	3,000,000	246,000,000
42	خرسانة مسلحة	م ^٣	270	14,250,000	3,847,500,000
43	خرسانة خفيفة التسليح سماكة لا تقل عن ١٠ سم بما فيه حديد التسليح	م ^٣	35	15,250,000	533,750,000
44	دهان بالزيت على ثلاثة أوجه	م ^٢	60	850,000	51,000,000
45	حديد حلزوني ومبروم	كلغ	23400	90,000	2,106,000,000
46	ورقة اسمنتية على ثلاثة أوجه مع سقالة	م ^٢	1185	950,000	1,125,750,000
47	ورقة داخلية على ثلاثة أوجه	م ^٢	1100	800,000	880,000,000
48	تقديم وتركيب احجار هوردي فارغة ٢٤سم	عدد	2250	90,000	202,500,000
49	لمبة فلورسانت ١٢٠*٢	عدد	60	4,750,000	285,000,000
50	درج من الحجر الصخري او غرانيت	م.ط.	55	2,685,000	147,675,000
51	بنيان حجر ١٥ سم مع العرقات	م ^٢	250	1,770,000	442,500,000
52	تقديم وتركيب الواح طاقة شمسية	عدد	120	11,650,000	1,398,000,000
53	تقديم وتركيب ثكنة قرميد	م ^٢	32	8,000,000	256,000,000
54	تقديم وتركيب برادي رول اب	م ^٢	200	2,000,000	400,000,000
55	تقديم وتركيب غرف جاهزة للحرس	م ^٢	6	50,000,000	300,000,000
56	تقديم وتركيب مكيفات BTU 12000	عدد	26	58,000,000	1,508,000,000
57	نقطة كهربائية كاملة	عدد	28	2,100,000	58,800,000
58	تقديم وتركيب لمبات LED 60*60	عدد	23	4,250,000	97,750,000
59	قساطل من الحديد الاسود مع العزل او من البولي ايثيلين قطر: ٣/٤"	م.ط	300	1,000,000	300,000,000
60	قساطل من الحديد الاسود مع العزل او من البولي ايثيلين قطر: ١"	م.ط	360	1,125,000	405,000,000
61	قساطل من الحديد الاسود مع العزل او من البولي ايثيلين قطر: ١ ١/٤"	م.ط	60	1,300,000	78,000,000
62	قساطل من الحديد الاسود مع العزل او من البولي ايثيلين قطر: ٢"	م.ط	20	1,950,000	39,000,000
63	سكر جارور (Gate valve) قطر 3/4"	عدد	46	2,750,000	126,500,000
64	سكر جارور (Gate valve) قطر 1 1/4"	عدد	4	3,250,000	13,000,000
65	سكر جارور (Gate valve) قطر 2"	عدد	2	5,250,000	10,500,000
66	سكر تعبير balancing valve قطر 2"	عدد	2	7,100,000	14,200,000
67	قطاعات الراديوات (الشفرات)	عدد	340	2,900,000	986,000,000

68	تقديم وتركيب شويدير فونت أو حديد (Boiler) بقوة ١٤٠.٠٠٠ كيلو كالوري	عدد	1	360,000,000	360,000,000
69	مضخة مياه لزوم شوفاج circulating pump	عدد	1	75,000,000	75,000,000
70	حراق لزوم الشويدير Burner	عدد	1	85,000,000	85,000,000
71	خزان مازوت سعة ٢٠٠٠ لتر	عدد	1	65,000,000	65,000,000
72	تقديم وتركيب خزان التمدد Expantion tank	عدد	1	65,850,000	65,850,000
73	مدخنة من الحديد الاسود	م.ط	18	120,600,000	6,700,000
74	قسطل مرن قطر ٢ " عند فواصل التمدد flexible pipe	عدد	1	17,800,000	17,800,000
75	فاصل تمدد	م.ط	80	156,000,000	1,950,000
76	عزل PU للسقف	م٢	70	106,400,000	1,520,000
المجموع				٣٢,٠٣٧,٩٠٠,٠٠٠	
الضريبة على القيمة المضافة TVA				٣,٥٢٤,١٦٩,٠٠٠	
المجموع الإجمالي النهائي				٣٥,٥٦٢,٠٦٩,٠٠٠	
نسبة التنزيل المئوي:		%		قيمة التنزيل	
السعر بعد التنزيل					

فقط :.....ل.ل.

رفعه
رئيس دائرة الدروس بالتكليف
م. عماد وهيبي .
.....

نظمه
م.....
.....

صدق
رئيس مجلس الجنوب
هاشم حيدر
.....

رفعه
رئيس المصلحة الفنية بالتكليف
م. رضوان ابراهيم
.....